
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, ŘEZÁČ Michal, mob: 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.18 ze dne 03.03.2020 

Přítomni: Peklo Vratislav, Řezáč Michal 
Nepřítomni: 

RŮZNÉ 

STK upozorňuje oddíly, že dle SŘ § 8, odst. 4 je organizátor utkání oprávněn změnit
termín utkání bez souhlasu soupeře, a to v IS-systému nejpozději 17 dní před dnem prvního 
soutěžního utkání příslušné jarní části soutěže, dle termínové listiny, a to v soutěžích:

OP II. mužů          zahájení 21.-22.03.2020          lze změnit do 04.03.2020
OS III. mužů 21.-22.03.2020 lze změnit do 04.03.2020 
OP dorost 11.-12.04.2020 lze změnit do 25.03.2020
OP starší žáci 11.-12.04.2020 lze změnit do 25.03.2020
OP mladší žáci 28.-29.03.2020 lze změnit do 11.03.2020
OP starší přípravka 28.-29.03.2020 lze změnit do 11.03.2020
OP mladší přípravka I. 11.-12.04.2020 lze změnit do 25.03.2020
OP mladší přípravka II. 11.-12.04.2020 lze změnit do 25.03.2020
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK bere na vědomí došlý email oddílu SK Mirovice ohledně změny termínů domácích 
zápasů mladší přípravky, a to z úterý na neděli od 12:00 hod.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK bere na vědomí došlý email oddílu FK SDH Vráž ohledně změny hřiště v jarní části 
soutěžního ročníku 2019/2020, a to na hřiště v Čížové.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje všechny oddíly na OFS Písek na školení v rámci systému XPS. Software 
XPS pomáhá klubům a zejména trenérům při stavbě tréninkových jednotek a vytváření 
databáze cvičení. Pro oddíly písecké části okresu je termín stanoven na čtvrtek 12.03.2020 od 
17:30 v OtavAreně v Písku – zasedací místnost 1.patro. Pro oddíly milevské části okresu je 
termín stanoven na pátek 13.03.2020 od 17:30 ve SportHotelu v Milevsku- vchod od UMT 
1.patro. 
STK doporučuje účast administrátora klubu a alespoň jednoho trenéra.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK děkuje oddílům SK SIKO Čimelice a TJ Sokol Bernartice za uspořádání turnajů 
3+0 – nábor přípravky.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Příští zasedání STK bude v úterý dne 10.03.2020 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.
Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


